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1. Yleistä luontotalon toiminnasta  
 

Villa Elfvikin luontotalo on Espoon kaupungin ympäristövalistuskeskus, joka tarjoaa tietoa 
luonnosta ja ihmisen toiminnan ympäristövaikutuksista, luontosuhdetta vahvistavia 
kokemuksia sekä vinkkejä kestävään elämäntapaan. Luontotalon toiminnan tavoitteena on, 
että palvelujemme avulla espoolaiset oivaltavat vastuunsa luonnosta ja ympäristöstä ja 
alkavat toimia kestävämmällä tavalla. 
 
Olemme ympäristökasvatuksen ja ympäristötietoisuuden edistämisen asiantuntija Espoossa. 
Luontotalo on yksi Espoon ympäristö- ja rakennusvalvontakeskuksen ympäristönsuojelun 
palvelualueen palveluyksiköistä. 
 
Luonnonsuojelualueiden ympäröimä Villa Elfvikin luontotalo on kulttuurihistoriallisesti arvokas 
jugend-huvila. Se tarjoaa mielenkiintoisen ympärivuotisen käyntikohteen suurelle yleisölle, 
jolle järjestämme mm. luonto- ja ympäristöaiheisia tapahtumia, retkiä ja näyttelyitä. Suuren 
yleisön lisäksi merkittävin kohderyhmämme ovat koululaiset ja päivähoitoikäiset lapset 
opettajineen ja ohjaajineen. Heille suunnattuja tärkeimpiä palvelujamme ovat luontokoulu ja 
luontoretket sekä kerhotila Uikunpesän käyttömahdollisuus.  
 
Uusi Espoo-tarina painottaa luonnon monimuotoisuudesta huolehtimisen merkitystä. 
Luontoviisas Espoo -tiekartta sisältää Espoon tavoitteet ja toimintatavat luonnon 
monimuotoisuuden hyväksi. Sen yhtenä päämääränä on, että ymmärrys ja tieto luonnosta on 
lisääntynyt ja monimuotoisuuden hyväksi toimitaan aktiivisesti. Tämän saavuttamiseksi 
käynnistämme vuonna 2026 Villa Elfvikissä kolmivuotisen projektin, jossa 
tuemme asukkaiden osallistumista oman lähiympäristönsä luonnon monimuotoisuutta 
lisääviin toimiin. Nämä toimet tukevat myös ilmastonmuutoksen seurauksiin sopeutumista. 



Projektissa keskitytään erityisesti asukkaiden omiin pihoihin. Asukkaiden tavoittamiseksi 
tehdään yhteistyötä espoolaisten järjestöjen kanssa. Lisäksi luodaan yhteistyömalli tukemaan 
asukkaiden osallistamista luontotekoihin. Projektin vuoden 2026 toimenpiteitä kuvataan 
tarkemmin luvussa 3. 

 
Talon toimintaan vaikuttaa Tilapalvelujen vuodelle 2026 suunnittelema keittiön remontointi ja 
muut sisätilojen pienet kunnostustyöt. Kahvilan toiminta ja tilojen vuokraustoiminta joudutaan 
keskeyttämään keittiöremontin ajaksi, mikä tulee vaikuttamaan talon kävijämäärään. 
 
 

2. Henkilöstö 
 

Vuoden 2026 alussa Villa Elfvikissä on yhteensä viisi vakituista vakanssia. Näistä 
kokoaikaisia ovat luontotalon päällikkö, suunnittelija, ympäristönhoitaja ja toimistosihteeri. 
Ympäristökasvattajan vakanssia hoitaa kaksi henkilöä kumpikin 50% osatyöajalla. 
 
Määräaikaisia työntekijöitä ovat korkeakouluharjoittelija Tarinaprojektissa (6 kk), 
asiakaspalvelun kesätyöntekijä (3 kk) sekä luontotalon kaksi opasharjoittelijaa, jotka 
vastaavat sesonkiretkistä sekä talon pitämisestä auki viikonloppuisin. Lisäksi talossa on 
siviilipalvelusvelvollinen 23.7.2026 asti, uutta siviilipalvelusvelvollista haetaan kesällä. 

 
Seuraavassa taulukossa on kuvattu henkilöstön työajan jakaantuminen talon eri palveluihin 
ja toimintoihin. 
 

Villa Elfvikin luontotalon palvelut ja 
toiminta  

Kokonaistyöpanos 
henkilötyövuosina 

Asiakaspalvelu: neuvonta, opastus, 
kokous- ja juhlakäyttö 1,5 

Ympäristökasvatuspalvelut Espoon 
kouluille ja varhaiskasvatukselle: 
luontokoulupäivät, kurssit kasvattajille, 
sesonkiretket, kouluvierailut, Kestävän 
elämäntavan polun arvoitus -opastukset 1,9 

Näyttelytoiminta: Eläköön Espoo ja 
vaihtuvat näyttelyt 0,35 

Tapahtumat yleisölle ml. luontoretkien 
järjestäminen, poislukien palveluntarjoajilta 
ostettu palvelu 0,5 

Talon ja ympäristön ylläpito 1,1 

Hallinto- ja esihenkilötyö 0,85 

Viestintä 0,3 

Toiminnan kehittäminen (Tarinaprojekti) 0,5 

Yhteensä, htv 7 

 
 
Luontotalossa on yhteensä 5 kokoaikaista työntekijää, kun kaksi 50 % työajalla olevaa 
vakanssia lasketaan yhteen. Kahden vakanssin verran eli lähes kolmannes töistä tehdään 
määräaikaisten harjoittelijoiden, kesätyöntekijän ja siviilipalvelusvelvollisen voimin.  
 
 



3. Tarinaprojekti: Asukkaiden osallistaminen luonnon monimuotoisuuden 
lisäämiseen ja ilmastonmuutoksen sopeutumistyöhön 

 
Villa Elfvikin kolmivuotisessa projektissa (v. 2026-2028) tuemme asukkaiden osallistumista 
oman lähiympäristönsä luonnon monimuotoisuutta lisääviin toimiin. Nämä 
toimet tukevat myös ilmastonmuutoksen seurauksiin sopeutumista. Projektin tavoitteena on, 
että asukkaat ymmärtävät oman vastuunsa kaupunkiluonnon monimuotoisuuden 
lisäämisessä ja toimivat vaikuttavasti sen puolesta yksin ja yhdessä. Tämän seurauksena 
luonnon monimuotoisuus espoolaisilla pihoilla lisääntyy, kun asukkaat suosivat jatkossa 
luonnonmukaisia piharatkaisuja. 

 
Projektissa keskitytään erityisesti asukkaiden omiin pihoihin. Asukkaiden tavoittamiseksi 
tehdään yhteistyötä espoolaisten järjestöjen kanssa. Lisäksi luodaan yhteistyömalli tukemaan 
asukkaiden osallistamista luontotekoihin. 
 
Vuoden 2026 keskeisimpiä toimenpiteitä ovat yhteistyössä Kaupunkisuunnittelukeskuksen 
kanssa järjestettävä Espoon luontoviisaat pihat -kilpailu sekä luontotalon asiakkaille 
kohdennettu kysely. Kyselyn tulosten avulla tarkennamme projektin toimenpiteitä vuosille 
2027-2028 ja kehitämme talon toimintaa siten, että se tukee aiempaa paremmin asukkaiden 
osallistumista luontotekoihin.  
 
Projektin toteutuksen tueksi palkataan korkeakouluharjoittelija kuuden kuukauden ajaksi. 
 

 

4. Luontokoulu   
 
Tarjoamme luontokouluopetusta espoolaisille 3.-7. luokille. Luontokouluopetukseen osallistuu 
vuosittain lähes 2000 oppilasta. Runsaasta kysynnästä johtuen pystymme tarjoamaan 
kullekin luokalle vain yhden luontokoulupäivän peruskouluvuosien aikana.  
 
Luontokoulupäivän opetussisältöön vaikuttavat vuodenaika, oppilaiden ikä ja osaamistaso 
sekä opettajan toive teemasta. Toiminnallisen opetuksen teemat käsittelevät eri tavoin maa- 
ja vesialueiden eliöstöä ja luontoa. Varsinkin yläasteikäisille tarjotussa opetuksessa 
korostuvat myös ihmisen toiminnan luonto- ja ympäristövaikutukset. Luontokoulupäivä kestää 
neljä tuntia, erityisryhmillä kolme tuntia. Tarjoamme luontokoulupäiviä suomeksi ja ruotsiksi. 
Selkosuomi huomioidaan erityisryhmien kohdalla.  
 
Vuonna 2026 kehitämme luontokoulupäivää koskevan palautteen keräämistä. Itämeriteeman 
tuominen osaksi luontokoulutoimintaa käynnistetään vuoden 2026 aikana. 
 
Villa Elfvikin luontotalo ja luontokoulu ovat osa Suomen luonto- ja ympäristökoulujen liitto ry:n 
koordinoimaa valtakunnallista LYKE-verkostoa. Olemme sertifioitu LYKE-kehittämiskeskus, 
jonka kestävää kehitystä edistävän toiminnan laatu auditoidaan kolmen vuoden välein 
verkoston toimesta. 

 
Valtakunnallisen verkostoyhteistyön lisäksi teemme säännöllistä yhteistyötä Suomen 
luontokeskus Haltian ja muiden pääkaupunkiseudun luontokoulujen kanssa esimerkiksi 
viestinnässä ja sisältöjen kehittämisessä.  
 

 

5. Koulujen ja varhaiskasvatuksen ympäristökasvatustoiminnan tukeminen  
 

5.1. Luontoretket lapsiryhmille (sesonkiretket) 
 



Luontotalon oppaat vetävät koululais- ja päivähoitoryhmille suunnattuja luontoretkiä 
Villa Elfvikin lähiluontoon arkipäivisin touko- ja syyskuussa. Retkisesonkeja 
pidennetään tarvittaessa kesä- ja lokakuulle, jos harjoittelijasopimuksilla olevien 
oppaiden opiskelut sitä edellyttävät.  
 
Toiminnalliset ja tarinalliset retket on suunniteltu 5-11 -vuotiaille lapsille. Noin kaksi 
tuntia kestäviä retkiä järjestetään kaksi päivässä. Ryhmien ohjaajat varaavat ajan 
toukokuun retkille maaliskuussa ja syyskuun retkille elokuussa. Retket ovat 
maksuttomia ja niitä voivat varata muutkin kuin espoolaiset ryhmät. 
 

5.2. Kurssit opettajille ja kasvattajille  
 
Villa Elfvikin kasvattajille suunnattujen täydennyskoulutuskurssien teemat liittyvät 
kestävään elämäntapaan ja lähiluonnon tuntemiseen. Kursseilla käsitellään myös 
ympäristökasvatuksellisia ja opetuksellisia menetelmiä. 
 
Suunnittelemme kurssitarjontaa yhdessä ja julkaisemme yhteisen palveluesitteen 
pääkaupunkiseudun luonto- ja ympäristökoulujen kanssa. Kurssit ovat avoinna myös 
pääkaupunkiseudun muiden kuntien kasvattajille ja vastavuoroisesti espoolaiset 
voivat osallistua muiden kuntien kursseille. 

 
5.3. Kestävän elämäntavan polun arvoitus  

 
Villa Elfvikin luontotalon sisätiloissa on Kestävän elämäntavan polku, jonka rasteja voi 
etsiä kartan avulla. Rastikorteissa kuvataan, miten luontotalossa toimitaan 
vastuullisesti. Samalla polun kiertäjä saa vinkkejä myös omaan toimintaansa.  
 
Rasteihin liittyy tarinallinen ja toiminnallinen opetusmateriaali 4-9 -luokkalaisille: 
Kestävän elämäntavan polun arvoitus. Koululuokka pääsee ratkaisemaan arvoitusta 
luontotalossa sopimalla siitä etukäteen. Arvoituksen tehtävien materiaalit on jaettu 
sähköisenä myös kouluilla käytettäväksi.  

 
5.4. Opetusmateriaalit koulujen käyttöön  
 

Luontotalossa on tehty useita koulujen ympäristökasvatusta tukevia näyttelyitä ja 
muita opetusmateriaaleja, joita voi maksutta lainata kouluille. Uusimmat lainattavat 
näyttelyt liittyvät Espoon ilmastotavoitteisiin ja luontokadon torjuntaan. Samoista 
teemoista on tehty yhteistyössä koulujen kanssa oppituntimateriaalit yläkouluille. 
Paikallisella näkökulmalla toteutetut Ilmastotekoja yhdessä ja Luontokatoa torjumaan 
-oppimateriaalit ohjeineen ovat Espoon opettajien käytettävissä. 
 

5.5. Vihreän lippu -ohjelman edistäminen 

 
Vihreä lippu on kestävän kehityksen ohjelma ja kansainvälinen ympäristömerkki 
päiväkodeille, kouluille ja oppilaitoksille. Villa Elfvikin luontotalo on Vihreä lippu -
toiminnan alueellinen edistäjä ja näin ollen sitoutunut tarjoamaan kursseja ja 
tapaamisia Vihreään lippuun osallistuville. Yhteistyössä muiden pääkaupunkiseudun 
edistäjien kanssa järjestämme huhtikuussa luontotalossa ympäristöraatien 
tapaamisen. Lokakuussa järjestämme vertaistukitapaamisen Vihreä lippua -ohjelmaa 
kouluissa ja varhaiskasvatuksessa vetäville aikuisille. 
 
Kasvun ja oppimisen toimialan johtoryhmä päätti vuoden 2024 lopussa kolme koko 
toimialana yhteistä toimenpidettä, jotka edistävät Kestävän kehityksen tavoitteiden 
(SDG) saavuttamista. Yksi näistä on, että johtoryhmä kannustaa yksiköitä 
osallistumaan Vihreä lippu -ohjelmaan mahdollisuuksiensa mukaan. Toimenpide tuli 



Kestävyyskasvatuksen kehittämisryhmän (ks. luku 9. Ympäristökasvatusyhteistyö) 
valmistelemaan esitykseen Villa Elfvikin aloitteesta.  

 
5.6. Uikunpesä-kerhotila 

 
Uikunpesä on luontotalon piharakennuksessa sijaitseva pieni kerhotila, jossa on 
huone keittiövarusteineen ja wc. Käytettävissä on luuppeja, mikroskooppeja, 
kaukoputki ym. luonnontutkimusvälineitä. Uikunpesää käyttävät espoolaiset 
päivähoitoryhmät, koululuokat, partiolaiset ja yhdistykset. Tila on käytettävissä joka 
päivä klo 9-21. Tilan voi varata luonto- ja ympäristötoimintaan maksutta. Tilavaraukset 
tehdään etukäteen luontotalosta. 
 

5.7. Mäyrän metsän leikkitila 
 

Villa Elfvikin luontotalon toisen kerroksen aulassa on lapsille elämyksellinen Mäyrän 
metsä -leikkitila. Siellä voi pukeutua metsän eläimeksi tai satuhahmoksi, leikkiä 
eläinkäsinukeilla tai ryömiä mäyrän luolaan. Jokaisen kuukauden ensimmäisenä 
sunnuntaina (kesällä lauantaisin) opas lukee satuja Mäyrän metsässä.  
 
 

6. Näyttelyt ja tapahtumat 
 

Järjestämme luontotalossa ympäri vuoden kaikille avoimia maksuttomia tapahtumia ja 
näyttelyitä, joiden tavoitteena on vahvistaa kävijöiden luontosuhdetta ja lisätä 
ympäristötietoisuutta. Tapahtumatarjonnassa ja viestinnässä huomioidaan erilaisia luontoon 
ja ympäristöön liittyviä teemaviikkoja- ja päiviä.  
 
Vuoden 2026 tapahtumatarjonnassa painottuu asukkaiden osallistaminen luontokadon 
torjuntaan. Espoolaisten yhdistysten kanssa yhteistyössä järjestetään Luontotekoja! - 
tapahtuma huhtikuussa ja kesällä organisoimme vieraslajitalkoita luontotalon 
lähiympäristössä. Syksyllä järjestämme jo kolmatta kertaa yhteistyö- ja 
verkostoitumistapahtuman luontotyöstä kiinnostuneille espoolaisille yhdistyksille osana 
osallistamisen kehittämistyötä. 
 
Tapahtumatarjonnassa on huomioitu myös vaihtuvien näyttelyiden teemoja, esimerkiksi 
Vuoden luontokuvat -näyttelyn yhteydessä järjestetään kuvaesitys. Muita järjestettäviä 
tapahtumia ovat ainakin HSY:n kompostointikurssi, perinnemaisematalkoot ja sienikurssi. 

 
6.1. Eläköön Espoo - luontotalon perusnäyttely  

 
Espoon luontoa esittelevän perusnäyttelyn teemoja ovat lehdot, vesiluonto, lähimetsät 
ja lintukosteikot. Teemoihin voi näyttelyssä tutustua monin eri tavoin, tutkittavaa löytyy 
kaiken ikäisille. Koululuokille on tehty opetussuunnitelmaa tukevia tehtävävihkoja 
näyttelyyn tutustumiseen. Vuodesta 2025 alkaen tarjolla on ollut myös selkokielinen 
esite, jota markkinoimme erityisesti maahanmuuttajien kotoutumisryhmille, joita käy 
luontotalossa säännöllisesti. 
 
Järjestämme Eläköön Espoo -näyttelyssä viikonloppuisin lyhyitä näyttelyopastuksia, 
joiden toteutuksesta vastaavat luontotalon oppaat. Kohderyhmänä noin puolen tunnin 
opastuksissa ovat lapsiperheet. 
 

6.2. Vaihtuvat ja lainattavat näyttelyt  
 
Villa Elfvikissä on perusnäyttelyn lisäksi esillä vaihtuvia luonto- ja ympäristöteemaisia 
näyttelyitä. Vuoden 2026 aikana toteutetaan viisi näyttelyä, joista yksi on Vuoden 



luontokuvat -näyttely. Muita näyttelyitä ovat kaupungin ja asukkaiden luontotekoja 
esittelevä näyttely, Muistan metsän -valokuvanäyttely, ilmastonmuutoksen vaikutuksia 
arktiseen luontoon esittelevä Tunturihaukan silmin -näyttely ja espoolaisten lasten 
Itämeripäivän tekoja esittelevä näyttely. 
 
Villa Elfvikin tekemiä näyttelyitä lainataan maksutta kouluille ja muille tahoille. Tällä 
hetkellä lainattavana on kuusi näyttelyä. Uusimmat lainattavat näyttelyt ovat 
”Ilmastotekoja - tehdään yhdessä hiilineutraali Espoo” ja luonnon monimuotoisuuden 
merkityksestä kertova, luontotekoihin kannustava ”Lumoudu kaupunkiluonnosta”. 

 
 

7. Luontopolut ja lintutornit 
  

Luontotalon ympäristössä kulkee seitsemän eriteemaista luontopolkua. Luonnon helmassa -
polku on esteetön ja siitä on saatavilla myös selkokielinen esite. Luontopoluille voi lainata 
luontotalosta opas- ja tehtävävihkoja sekä välineistöä kuten kiikareita. 
 
Elfvikin rannassa Laajalahden luonnonsuojelualueella on lintutorni, huvimaja ja venevaja, joita 
hyödynnetään myös luontotalon toiminnoissa. Teemme Metsähallituksen kanssa säännöllistä 
yhteistyötä ympäröiviä luonnonsuojelualueita koskien.  
 
 

8. Espoon luontoretket  
 

Villa Elfvikin järjestämät luontoretket jatkuvat yhteistyössä muiden pääkaupunkiseudun 
kuntien kanssa. Yhdessä julkaistavan luontoretkikalenterin toimitusvastuu on kiertävä, Villa 
Elfvik vastaa kalenterin kokoamisesta vuonna 2026. 
 
Retkipalvelun tuottavat ulkopuoliset palveluntarjoajat, toiminnan organisoinnista vastaa Villa 
Elfvik. Aikuisten retket toteuttaa Hymyilevä Punakettu, luonto- ja ohjelmapalvelut ja koko 
perheen retket Luonnonihme Ohjelmapalvelut. Sopimukset ovat voimassa toistaiseksi.  
 
 

9. Ympäristökasvatusyhteistyö   
 

Villa Elfvikin luontotalo osallistuu aktiivisesti ympäristökasvatuksen ja -tietoisuuden sekä sitä 
koskevan yhteistyön kehittämiseen Espoossa, pääkaupunkiseudulla, alueellisesti ja 
valtakunnallisesti. 
 
Jatkamme Espoon sisällä kestävän kehityksen kasvatuksen yhteistyötä 
Kestävyyskasvatuksen kehittämisryhmässä (ent. Toimekkaat). Se on Kasvun ja oppimisen 
toimialan kehittämisryhmä, jossa Villa Elfvikin luontotalo on mukana kumppanina. 
 
Pääkaupunkiseudun yhteistyönä jatkamme luontoretkien ja luontokoulun kurssien yhteistä 
suunnittelua sekä yhteisten julkaisujen (Luontoretkikalenteri sekä Luonto- ja 
ympäristökoulujen palveluesite) toteutusta. 
 
Luontotalo toimii Espoon edustajana Uudenmaan ympäristökasvatuksen ja -tietoisuuden 
edistämisryhmä Välkkeessä, jonka toiminnan kattoteemana vuosina 2026-2028 on 
”Luontoteot”. 
 
Villa Elfvikin luontotalo on Suomen luonto- ja ympäristökoulujen liitto ry:n (LYKKY) 
koordinoiman LYKE-verkoston sertifioitu kehittämiskeskus. Verkostoon kuuluvien toiminnan 
laatua seurataan auditoinneilla. Valtakunnallinen verkosto kokoaa yhteen luonto- ja 



ympäristökoulutoimintaa tarjoavat tahot, jakaa tietoa ja tukea ympäristökasvatukseen liittyen 
sekä järjestää koulutuksia ja tapahtumia. Villa Elfvikin toinen ympäristökasvattaja toimii 
LYKKY ry:n hallituksen jäsenenä vuosina 2026-2027.  

 
 

10. Tilojen ulkopuolinen käyttö ja kahvila 
 

Luontotalon tiloihin on mahdollista saada ulkopuolisen käytön oikeus käyttökorvausta 
vastaan. Ulkopuolisesta käytöstä laskutetaan lautakunnan hyväksymät taksat. 
Ympäristövalistuksellisista, kaikille avoimista tilaisuuksista ei peritä järjestäjiltä tilavuokraa. 
Kaupungin työyksiköt voivat varata tiloja maksutta. 
 
Villa Elfvikin tunnelmallisessa ruokasalissa toimivaa kahvilaa pyörittää Merirosvot 
Juhlapalvelu Oy. Kahvila on avoinna kesäaikaan viikonloppuisin ja talviaikaan sunnuntaisin 
sekä joinakin arkipyhinä. 
 
Tilapalvelut suunnittelee Villa Elfvikin keittiön kunnostusta vuodelle 2026.  

 
 

11. Viestintä 
 

Villa Elfvikin luontotalo viestii aktiivisesti asioista ja tapahtumista, jotka kuuluvat sen 
toimialaan ja tehtäviin. Viestintää tehdään Ympäristönsuojelun palvelualueen yhteisen 
viestintälinjauksen mukaisesti. Viestintää tukee tarvittaessa Ympäristö- ja 
rakennusvalvontakeskuksen viestintäasiantuntija. 
 
Viestimme palveluistamme espoo.fi-sivuilla, Villa Elfvikin Instagramissa ja Espoon 
ympäristönsuojelun Facebookissa. Jaamme tietoa isommista tapahtumista myös lähialueen 
Facebook-ryhmissä. Vaihtuvista näyttelyistä viestimme myös STT-Infon kautta, julisteilla 
infonäytöissä ja ilmoitustauluilla. Espoossa järjestettävistä luontoretkistä viestitään myös 
pääkaupunkiseudun kaupunkien yhteisessä painetussa luontoretkikalenterissa. 
 
Opettajille ja kasvattajille viestimme ympäristökasvatuspalveluista Essissä (intra) ja 
koulutustilaisuuksissa kuten Ekotukikoulutuksissa. Kestävän elämäntavan polun 
arvoituksesta viestimme myös KULPS:n (Espoon kulttuuri- ja liikuntapolku) kautta 5.-luokasta 
ylöspäin. Välitämme myös ympäristökasvatuksen verkostoistamme tietoa muille 
ympäristökasvatuksen parissa Espoon kaupungilla työskenteleville.  
 
Viestimme ympäristökasvatuksen palveluistamme myös pääkaupunkiseudun luontokoulujen 
yhteisessä palveluesitteessä, jonka kokoamiseen osallistumme. Lukuvuoden 2026-2027 
palveluesite julkaistaan elokuussa, ja se postitetaan Elfvikistä kaikkiin Espoon kouluihin ja 
päiväkoteihin. 
 
Tammikuussa 2026 olemme mukana Educa-messuilla Kasvun ja oppimisen toimialan 
kumppanina kertomassa palveluistamme. Kaksipäiväiset messut ovat pohjoismaiden suurin 
kasvatusalan tapahtuma.  

 
 

12. Villa Elfvikin ystävät ry  
 

Luontotalon tukiyhdistys on perustettu v. 1995, josta lähtien yhdistys on tukenut luontotalon 
toimintaa esimerkiksi luontokoulun välineistön osalta. Vuonna 2026 yhdistys jatkaa 
toimintaansa aiempien vuosien tapaan. Luontotalon päällikkö ja ympäristönhoitaja osallistuvat 
yhdistyksen hallituksen kokouksiin sekä tarvittaessa tapahtumiin kuten alkukesän lintuyö ja 
joulumyyjäiset. 


